
EELNÕU 

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 06. oktoober  2017  nr 

Antsla Vallavolikogu 21. detsembri 2016. a 
otsusega nr 71 kinnitatud „Antsla valla ja 
Urvaste valla ühinemislepingu ja selle lisade 
kinnitamine” muutmine

Antsla ja Urvaste valla haldusreformi juhtivkomisjon arutas 14. juuli 2017. a koosolekul 
ühinemislepingu punkti 4.7. ning otsustas teha ettepaneku Antsla ja Urvaste Vallavolikogudele 
muuta ühinemislepingu punkti 4.7, millest tulenevalt peavad ühinevad omavalitsused  2017. a 
välja kuulutada konkursi ühinenud omavalitsusele sümboolika leidmiseks. 
Komisjoni liikmed tegid ettepaneku  jätta Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel tekkinud uue 
omavalitsusüksuse „Antsla vald” sümboolikaks praeguses Urvaste vallas kehtiv sümboolika. 
Antsla Vallavolikogu 22. augusti 2017. a otsuse nr 32 „Antsla Vallavolikogu 21. detsembri 2016. a 
otsusega nr 71 kinnitatud „Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine” 
muutmiseks avaliku väljapaneku korraldamine”  alusel korraldati Antsla valla ja Urvaste valla 
ühinemislepingu punkti 4.7 muutmiseks avalik väljapanek. Avalik väljapanek toimus  ajavahemikul 29. 
august kuni 19. september 2017. a  Antsla valla kodulehel www.antsla.ee  ning teade ühinemislepingu 
punkti 4.7 muutmise kavatsusest avalikustati Antsla valla augustikuu ajalehes. Ettepanekuid ja 
vastuväiteid ühinemislepingu muudatuse kohta sai esitada kirjalikult kuni 20. septembrini 2017. a. 
„Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” § 9¹ lõike 5, kohaselt tuleb ühinemislepingule lisada 
volikogule esitatud ettepanekud ja vastuväited ning õiend, milles näidatakse nende saabumise kuupäev, 
esitaja ja volikogus läbivaatamise tulemus.
Esitati kaks ettepanek, mille kohta on koostatud otsuse lisana õiend.

Võttes aluseks  „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 lõike 1 punkti 101 ja 
punkti 37,  „Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” paragrahvi 91 lõiked  4 ja 5 ning arvestades 
Antsla  ja Urvaste valla haldusreformi juhtivkomisjoni 14.07.2017. a  koosolekul tehtud 
ettepanekut Antsla Vallavolikogu
o t s u s t a b: 

1.   Muuta Antsla Vallavolikogu 21. detsembri 2016. a otsusega nr 71 kinnitatud Antsla valla ja
Urvaste valla ühinemislepingu punkti 4.7 ja sõnastada see järgmiselt”
„4.7.  Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel moodustuva uue omavalitsusüksuse „Antsla vald”
sümboolikaks  saab  alates  Antsla  valla  põhimääruse  kinnitamist  Urvaste  vallas  kehtinud
sümboolika.”

2. Täiendada Antsla Vallavolikogu 21. detsembri 2016. a otsust nr 71 kinnitatud Antsla valla ja 
Urvaste valla ühinemislepingut lisaga 9.1 „Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu punkti 
4.7 muutmise kohta avaliku väljapaneku raames tehtud ettepanekute ja nende läbivaatamise 

http://www.antsla.ee/


õiend”.

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud 
isik otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Urvaste Vallavolikogule 
haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 
isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 
sätestatud tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp 
volikogu esimees

 

Koostaja ja ettekandja: Kurmet Müürsepp, vallavolikogu esimees

Seletuskiri

Antsla ja Urvaste valla haldusreformi juhtivkomisjon arutas 14. juuli 2017. a koosolekul 
ühinemislepingu punkti 4.7.  millest tulenevalt peavad ühinevad omavalitsused  2017. a välja 
kuulutada konkursi ühinenud omavalitsusele sümboolika leidmiseks. 
Komisjon leidis, et Urvaste valla sümboolika võiks olla jätkuvalt uue moodustatava 
omavalitsusüksuse Antsla vald sümboolika. Urvaste valla sümboolikana kasutatakse Tamme-Lauri
tamme kujutist, mis on tuntud, kui Eesti jämedaim ja võimsaim puu (tammpühapuu) ja oleks uuele
omavalitsusele sobivaks sümboolikaks. Sellest tulenevalt jääks ära vajadus korraldada ja läbi viia 
konkurss sümboolika leidmiseks. 

Antsla ja Urvaste valla haldusreformi  juhtivkomisjon tegi ettepaneku Antsla ja Urvaste 
Vallavolikogudele muuta ühinemislepingu punkti 4.7 selliselt, et Antsla valla ja Urvaste valla 
ühinemisel tekkinud uue omavalitsusüksuse „Antsla vald” sümboolikaks saab praeguses Urvaste 
vallas kehtiv sümboolika. 

„Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” § 9¹ lõike 5, kohaselt tuleb ühinemislepingule lisada 
volikogule esitatud ettepanekud ja vastuväited ning õiend, milles näidatakse nende saabumise kuupäev, 
esitaja ja volikogus läbivaatamise tulemus.
Esitati kaks ettepanekut, mis on ära toodud õiendis.
Ühinemislepingu muutmine on volikogu ainupädevuses (KOKS §  22 lg 1 p 101).


